©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

EMAIL: sad.cts.ara@contato.ufsc.br
www .cts .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 5 1/CTS/ARA/20] 9, DE 29 DE MARÇO DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNlyERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Profissionais Técnicos Especializados em Língua de Sinais, por tempo determinado, com
exercício no Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, instituído pelo
Edital n' 010/2019/DDP, de 15 de março de 2019, publicado no DOU n' 51, Seção 3, páginas
82 e 83, de 15 de março de 2019:

río símio}roÍ On Êi raDiretor

Prof. Dr. Eujz.êfíio limão
DirQlórCTS

UF8C Araranguá

Nome:

raqueline Beatriz dos Santos
Karma Urbano Drum Stiebbe

Nau Beatriz Lopes Vidal
Sabrina Rocha Burigo
Vinícius Guth Ferreira